UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

1

EDITAL Nº 06/2022-PPGNB/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE
ESTUDO, PARA O ANO DE 2022, NO CURSO DE MESTRADO  EM  NANOCIÊNCIAS E

BIOCIÊNCIAS – Área de Concentração –  NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS

A coordenação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Nanociências e Biociências (PPGNB) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições, torna público o resultado do
processo de classificação para a concessão de bolsas de estudo, para o ano de 2022, caso o PPGNB seja
contemplado e conforme a disponibilidade de cotas.

Classificação Nome

1º FELIPE FIGUEIREDO MOREIRA

2º LUCIANO CARDOSO DIAS

3º RAYSSA DE CÁSSIA RAMOS NASCIMENTO

4º BRUNA APARECIDA METINOSKI BUENO

5º MIRIÃ ANDRADE DE OLIVEIRA

6º BRUNA LAYANA ISALUSKI ZAIAS

7º CRISTIANO WALTER DE FARIAS

8º FERNANDA BARBIERI DE LARA

9º THALIA FERREIRA DA SILVA

10º CESAR AUGUSTO GOULART

11º AMANDA FRANCO LIMA

No caso de desistência e/ou impedimento do candidato, a prioridade será dada aos pós-graduandos classificados
na sequência, não havendo a reconsideração após a desistência formal.

Esse edital tem validade até a próxima seleção.

Os casos omissos a este edital serão avaliados pelo Colegiado do PPGNB.

Prof.ª Dra. Taiana Gabriela Moretti Bonadio

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Nanociências e Biociências

Portaria Nº 91-GR/UNICENTRO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

2

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 13 de abril de 2022.